
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 3 “SAN BERNARDINO – BORGO TRENTO” 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado – Centro Territoriale Permanente 

Via G. Camozzini, 5 – 37126 Verona (VR) Tel. 045 8349055/8302762 Fax  0458344488 
 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

SEDUTA DEL 28 APRILE 2014 

 

DELIBERA N.  41 

CONTO CONSUNTIVO 2013 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTI gli artt. 18,29,58 e 60 del Decreto Interministeriale 1° febbraio 

2001 n. 44; 

VISTA la documentazione predisposta da Direttore S.G.A.; 

VISTA  la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 

VISTO il parere positivo del Collegio dei Revisori dei Conti, giusto 

verbale n. 2014/003 del  18/04/2014; 

VISTA la delibera della Giunta Esecutiva n.29  del 31/03/2014;       

 

DELIBERA 

 

- di approvare il Conto Consuntivo dell’e.f. 2013 così come predisposto dal 

Direttore S.G.A., contenuto nell’apposita modulistica,e secondo la relazione 

illustrativa del Dirigente; 

 

- di disporre la pubblicazione all’albo e l’inserimento sul sito web del presente 

atto, con tutta la documentazione allegata. 

 

con la seguente votazione espressa in forma palese 

VOTI FAVOREVOLI    09    VOTI CONTRARI 0 ASTENUTI 0 
 

LA DELIBERA E’ APPROVATA 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno 

dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo 

con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

 

f.to  IL SEGRETARIO f.to IL PRESIDENTE 

        M.Eugenia Giacò      Politi Salvatore 

 


